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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41826018M

2. Data e Regjistrimit 26/06/2014
3. Emri i Subjektit ADASTRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/201411/06/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rezidenca Kodra e Diellit Nr.2, 
Rruga Lejla Veranda, Godinë 4 katëshe me numër 109/9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti të artikujve me shumicë dhe pakicë, import/export të 

bojrave për printera dhe fotokopje, shitje kompjuterash, 
servis, kancelari. Prodhim vulash. Shërbim printimi.
Kozeta Levendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2019                Deri: 10/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KozetaLevendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ADASTRA
E-Mail: adastratender@gmail.com alfatirane@gmail.com 
Telefon: 0674015243  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-505736-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933665-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179583-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411756-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66740586-A657-4C44-B33B-03AFF498D9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABE5AA2-CF9B-4D2B-AA57-9EEF88826EDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1B91EB-963D-437B-A8D6-483872D8B878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28C1FBE-A856-4E82-8A10-604E6D37F77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244CCD6F-0C58-4DB2-BCC8-8F66DDBBA0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244CCD6F-0C58-4DB2-BCC8-8F66DDBBA0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD4D737-7E4B-4A12-934D-C6E4EEB06736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F70E41-786D-4953-9F5C-CFA9DB327B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77782860-31FF-4FBD-90AD-D5CF796662D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2E633D-DFFE-427A-80C5-D8AF6F89F1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99228774-DE31-49E1-914D-0292333EB68C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB3A67B-0681-4D36-A014-1E6B2D263EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065BC92E-AF3C-4050-BB90-A8728A80AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661853D9-949F-4539-B42F-BB512A8B9356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD3053E-2926-4CCF-9B61-F90807F3A722
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12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098877-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2019 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adastratender@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregti të artikujve me shumicë dhe pakicë, import të bojrave për 
printera dhe fotokopje, shitje kompjuterash, servis, kancelari. Prodhim vulash.")          u be            
("Tregti të artikujve me shumicë dhe pakicë, import/export të bojrave për printera 
dhe fotokopje, shitje kompjuterash, servis, kancelari. Prodhim vulash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236127-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.06.2019 për riemërimin e 
administratorit Kozeta Levendi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Levendi")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/2014")            u be              ("10/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kozeta Levendi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/06/2019")            u be              ("10/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288333-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres11.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1)1.xlsx
Adastra pasqyrat financiare pdf 2018 (3)-compressed.pdf
Vendimi i Ortakut Adastra shpk.pdf
Adastra pasqyrat financiare pdf 2018 (3)-compressed.pdf

16/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452192-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF1BA88-0474-4EAB-B227-30837EA69FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF1BA88-0474-4EAB-B227-30837EA69FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5043CFC2-FCE5-4393-BA19-55E65BA24934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4384424E-77A9-4AEF-B6A3-D094D9984223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3E28D-6FDE-4218-A261-24BEEFBFED75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D3E28D-6FDE-4218-A261-24BEEFBFED75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F97D7E-0535-412A-9AC4-34BEA659661E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F43C93F-010B-4774-8D30-DD763258021D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B512C6-1C68-4355-96F3-5F562FCA5B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E6FA1C-3AC3-4E2E-9AE8-AE41B3ADDB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3798F851-26DE-4244-BF6E-EAD48F8E7B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A77034A-49CF-4909-90EC-1FD9A312E1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEF8BA1-0CEF-4664-A62F-B66D8C388C09
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesë date 13.01.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregti të artikujve me shumicë dhe pakicë, import/export të bojrave 
për printera dhe fotokopje, shitje kompjuterash, servis, kancelari. Prodhim vulash.")          
u be            ("Tregti të artikujve me shumicë dhe pakicë, import/export të bojrave për 
printera dhe fotokopje, shitje kompjuterash, servis, kancelari. Prodhim vulash. 
Shërbim printimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593431-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2019 ADASTRA  SH.P.K.pdf
ADASTRA Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
Pasq+F.Ri Adastra 2019 (1).pdf
ADASTRA Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750581-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ADASTRA.pdf
Adastra Bilanci 2020.pdf
ADASTRA Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
ADASTRA 20 Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
SHENIMET Adastra Bilanci 2020-5-8.pdf

Datë: 04/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C08C4-74B4-4A05-985E-372390994E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C08C4-74B4-4A05-985E-372390994E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA3C90-325F-4966-B3D0-7997E006D5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878ABE1C-B1F9-4615-95A8-8CAD04D9268F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF842E83-BA19-4E2C-A1F8-2BA9C30CDCFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01EBB3-490E-4B47-863D-0DFAA9CF35D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01EBB3-490E-4B47-863D-0DFAA9CF35D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC7F622-FED6-48C4-A55F-7FCC4023217D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8E8EBD-1991-4BAC-BC73-F951F5403A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F19066-3D17-44B9-B918-AA51EAAF1A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E74032-AFE4-4ECF-BDE6-3B01DF66BF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DE02BC-E13A-4C61-AA7C-76E59EA3FD61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B5819-5410-4E52-8F83-1F418F2C7131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B5819-5410-4E52-8F83-1F418F2C7131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B2A141-7F7C-410C-938B-2EA5413BD7A2
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